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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP) 

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do município de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para 

divulgar o que segue:  

 

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 03 de agosto de 2025, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br . 

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 14 e 15 de agosto de 2025, em conformidade com o item 7 do Edital do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 01/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Anhumas/SP, 13 de agosto de 2025. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito de Anhumas 

 
 
 
 
 
 

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/


 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000  

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
Estagiário (Administração) 

Ensino Superior/Técnico 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 73482  LAURA GABRIELLA MALACRIDA 20.00 25.00 25.00 15.00  85.00  85.00 

2 74198  ISABELA FRANCO MALACRIDA 20.00 25.00 25.00 10.00  80.00  80.00 

3 73333  JOÃO PEDRO BENTO SPERANDIO 20.00 25.00 20.00 10.00  75.00  75.00 

Ausente 74302  WILLIAN JACKSON DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74210  ROBERTA COLA AZEVEDO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72468  QUESIA DOS SANTOS RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73429  LARA BEATRIZ MONTEIRO DE ALMEIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74258  MARIA HELOISA GARCIA DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74211  MARIA FERNANDA ALVES TEIXEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (Educação) 
Ensino Superior/Técnico 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 73850  LEDIANE LEME DA SILVA 20.00 15.00 25.00 15.00  75.00  75.00 

2 73574  GIOVANA MATSUMOTO 20.00 25.00 15.00 5.00  65.00  65.00 

3 74360  ANA JULIA CAVALIERI CARVALHO 15.00 10.00 15.00 5.00  45.00  45.00 

Ausente 73125  EDNEIA DE OLIVEIRA EUGENIO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74299  RENATO SAMPAIO DA ROCHA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74204  ELISANGELA ROZA DOS SANTOS SHIMIZU 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74220  PAULO CARDOSO FERREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73860  GISELE DA ROCHA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74228  LARISSA CRISTINE DE SOUZA XAVIER 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74201  LUCILENE DA SILVA STORINI 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73349  RAFAELA BUENO MESSIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72839  HAVILA ALVES VILARIN 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 
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Ausente 73768  MUNIK EMILY SILVA MARTINS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73373  ANA LAURA PEREIRA DO VALE 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74232  MARIA EDUARDA CHICHETTI PEIXOTO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (Esportes) 

Ensino Superior/Técnico 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 73322  MARIA EMILIA RIBEIRO PEREIRA 20.00 25.00 20.00 5.00  70.00  70.00 

2 72584  CAROLINA DE ASSIS FERREIRA SILVA 20.00 15.00 20.00 15.00  70.00  70.00 

Ausente 72889  MAIARA ESTEFANI MARTINS GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72576  ANA LAURA SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (Agricultura) 
Ensino Superior/Técnico 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 73209  IZABELLY CARDOSO PEREIRA 20.00 15.00 20.00 15.00  70.00  70.00 

Ausente 73483  PEDRO RICCI DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (Obras) 

Ensino Superior/Técnico 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 72578  LÍVIA MARIA DURVAL BESERRA 15.00 10.00 25.00 20.00  70.00  70.00 

Ausente 74255  SEVERINO SOARES DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72500  DIEGO DIAS DO VALE DO NASCIMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73551  JOÃO VITOR CAVALHERI RAIMUNDO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 
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Estagiário (Epidemiologia) 

Ensino Superior/Técnico 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 73323  NATHÁLIA DE ALMEIDA 20.00 10.00 25.00 10.00  65.00  65.00 

2 72860  MAYARA KAUS FRANCO 15.00 20.00 25.00 5.00  65.00  65.00 

Ausente 73240  DAVID APARECIDO DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (Enfermagem) 

Ensino Superior/Técnico 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 72591  ANA CLARA BARBOSA DA SILVA 25.00 10.00 20.00 5.00  60.00  60.00 

2 73643  MARIA LUYSA ARAUJO MINGRONI 20.00 15.00 15.00 5.00  55.00  55.00 

3 73450  SAMARA CRISTINA JUVENAL DA SILVA 15.00 15.00 20.00 5.00  55.00  55.00 

Ausente 73328  VITOR HUGO FERN DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (Farmácia) 

Ensino Superior/Técnico 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 74037  MARIA LUISA SOBRAL ALMEIDA 20.00 5.00 15.00 10.00  50.00  50.00 

Ausente 73326  MARIA ELOISA BISPO ALVES PEQUENK 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (Vigilância Sanitária) 
Ensino Superior/Técnico 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

Ausente 73427  VIVIANE CARDOSO PINHEIRO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 
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Ausente 74123  CASSIA CORREIA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (Cultura) 

Ensino Superior/Técnico 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

Ausente 72469  MARIANA OLIVEIRA SOUZA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 

Estagiário (Não Informada) 

Ensino Superior/Técnico 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

Ausente 74240  EDILENE APARECIDA ORTIS DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74227  CAMILY BATISTA CARRIEL 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 
 
 

Estagiário (Lista Geral) 

Ensino Superior/Técnico 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática Atualidades Prova teórica Média final 

1 73482  LAURA GABRIELLA MALACRIDA 20.00 25.00 25.00 15.00  85.00  85.00 

2 74198  ISABELA FRANCO MALACRIDA 20.00 25.00 25.00 10.00  80.00  80.00 

3 73333  JOÃO PEDRO BENTO SPERANDIO 20.00 25.00 20.00 10.00  75.00  75.00 

4 73850  LEDIANE LEME DA SILVA 20.00 15.00 25.00 15.00  75.00  75.00 

5 73322  MARIA EMILIA RIBEIRO PEREIRA 20.00 25.00 20.00 5.00  70.00  70.00 

6 72584  CAROLINA DE ASSIS FERREIRA SILVA 20.00 15.00 20.00 15.00  70.00  70.00 

7 73209  IZABELLY CARDOSO PEREIRA 20.00 15.00 20.00 15.00  70.00  70.00 

8 72578  LÍVIA MARIA DURVAL BESERRA 15.00 10.00 25.00 20.00  70.00  70.00 
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9 73574  GIOVANA MATSUMOTO 20.00 25.00 15.00 5.00  65.00  65.00 

10 73323  NATHÁLIA DE ALMEIDA 20.00 10.00 25.00 10.00  65.00  65.00 

11 72860  MAYARA KAUS FRANCO 15.00 20.00 25.00 5.00  65.00  65.00 

12 72591  ANA CLARA BARBOSA DA SILVA 25.00 10.00 20.00 5.00  60.00  60.00 

13 73643  MARIA LUYSA ARAUJO MINGRONI 20.00 15.00 15.00 5.00  55.00  55.00 

14 73450  SAMARA CRISTINA JUVENAL DA SILVA 15.00 15.00 20.00 5.00  55.00  55.00 

15 74037  MARIA LUISA SOBRAL ALMEIDA 20.00 5.00 15.00 10.00  50.00  50.00 

16 74360  ANA JULIA CAVALIERI CARVALHO 15.00 10.00 15.00 5.00  45.00  45.00 

Ausente 74255  SEVERINO SOARES DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73125  EDNEIA DE OLIVEIRA EUGENIO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73427  VIVIANE CARDOSO PINHEIRO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74299  RENATO SAMPAIO DA ROCHA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74204  ELISANGELA ROZA DOS SANTOS SHIMIZU 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74240  EDILENE APARECIDA ORTIS DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74302  WILLIAN JACKSON DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72500  DIEGO DIAS DO VALE DO NASCIMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74220  PAULO CARDOSO FERREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74210  ROBERTA COLA AZEVEDO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74123  CASSIA CORREIA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73860  GISELE DA ROCHA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72468  QUESIA DOS SANTOS RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74228  LARISSA CRISTINE DE SOUZA XAVIER 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74201  LUCILENE DA SILVA STORINI 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73349  RAFAELA BUENO MESSIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72839  HAVILA ALVES VILARIN 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73240  DAVID APARECIDO DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72889  MAIARA ESTEFANI MARTINS GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73429  LARA BEATRIZ MONTEIRO DE ALMEIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73328  VITOR HUGO FERN DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74258  MARIA HELOISA GARCIA DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72469  MARIANA OLIVEIRA SOUZA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 
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Ausente 74211  MARIA FERNANDA ALVES TEIXEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73768  MUNIK EMILY SILVA MARTINS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73373  ANA LAURA PEREIRA DO VALE 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74232  MARIA EDUARDA CHICHETTI PEIXOTO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73551  JOÃO VITOR CAVALHERI RAIMUNDO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73326  MARIA ELOISA BISPO ALVES PEQUENK 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 73483  PEDRO RICCI DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 72576  ANA LAURA SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

Ausente 74227  CAMILY BATISTA CARRIEL 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

 


